お取引先各位
2024 年 7 月吉日

光精工株式会社

東大阪市今米 2-5-11

TEL：072-961-6555

FAX：072-963-2263

夏季休暇のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度誠に勝手ながら下記の通り夏季休暇を実施させて頂きます。

  ご迷惑をお掛けいたします事と存じますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

夏季休暇

８月１0 日（土）～８月１８日（日）

     ８月１９日（月）より通常営業致します。

＊関係部署へのご連絡もお願い致します。